２０２２年３月２３日

各連携医療機関 施設長 様

                        日本赤十字長崎原爆病院

                       院長 谷口英樹

婦人科診療体制の一部変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

当院では、常勤婦人科医師の退職に伴い、令和４年４月１日以降は、非常勤医

師のみによる診療体制へと移行することとなりました。

つきましては、当面の間、紹介を含む新患患者の受け入れを休止させていただ

きます。

 地域の医療機関の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解い

ただきますようよろしくお願いいたします。

敬具